
 

Ministero per i beni e le attività culturali 
ISTITUTO CENTRALE PER IL CATALOGO E LA DOCUMENTAZIONE 

 
 

 

1 

DECRETO DIRIGENZIALE 18 settembre 2018 
 
 

Oggetto: Avviso di selezione, mediante procedura comparativa per titoli e colloquio, per il 
conferimento di 15 incarichi individuali di lavoro autonomo per attività inerenti il catalogo 
generale dei beni culturali (avviso del 22 giugno 2018). Approvazione graduatorie finali. 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’Avviso di selezione in oggetto, pubblicato sul sito dell’ICCD il 22 giugno 2018; 

VISTE le note ICCD prot. n. 1817 del 23.8.2018 e prot. n. 1915 del 12.9.2018 con le quali è 
stata istituita la Commissione per coadiuvare il RUP nella valutazione dei candidati; 

VISTO il verbale conclusivo della commissione del 17 settembre 2018, che riporta gli esiti delle 
valutazione dei titoli e dei colloqui; 

 

DECRETA 

 

1. Sono approvate le seguenti graduatorie finali della selezione in oggetto: 

Profilo A1  Standard catalografici 

1. IMPERATORI Eugenia  
2. SALDARI  Eloisa   
3. VIVACQUA Paola  

Profilo A2  Catalogazione (progetto Archivio Dario Fo e Franca Rame) 

1. TUNEZ GARCIA Sonia   
2. MENGOLI Elisa    
3. SCHIONA Chiara Micol   

Profilo A3 Inventariazione archivistica (progetto Archivio Dario Fo e Franca Rame) 

1. PAGLIAI  Ilaria   
2. LOMBARDI Elena   
3. SCHIONA Chiara Micol  

Profilo A4 Coordinamento scientifico (progetto Archivio Dario Fo e Franca Rame) 

1. PIZZA  Mariateresa  
2. CATTIODORO Silvia  

Profilo A5  Catalogazione materiale librario, audio e video (progetto Archivio Dario Fo e 
Franca Rame) 

1. PALOMBARO Diana Giovanna  
 



 

Ministero per i beni e le attività culturali 
ISTITUTO CENTRALE PER IL CATALOGO E LA DOCUMENTAZIONE 

 
 

 

2 

Profilo A7 Aggiornamento standard Authority file 

1. BARTOLI  Margherita  
2. CALIANDRO Giuseppina  
3. BARUFFI  Liana   

Profilo A8 Normalizzazione authority file (bonifica banca dati SIGECweb) 

1. MIGALEDDU Michela Vittoria Giuliana  
2. BARTOLI  Margherita  
3. FRISONI  Cinzia   

Profilo A9 Bonifica della banca dati SIGECweb 

1. LUNATICI Simona  
2. MUSETTI  Valentina  
3. VENTURA Sabina   
4. CALIANDRO Giuseppina  
5. MENGOLI Elisa   
6. BERNARDINI Virginia  

Profilo A10 Coordinamento gestionale per il trattamento e la pubblicazione dei dati 

1. SPAGNUOLO Francesca  

Profilo A11 Assistenza tecnica agli uffici territoriali 

1. CECI  Lucia    
2. GABUCCI Ada    
3. GALLO  Cinzia    
4. RUTIGLIANO Sara    
5. MIGALEDDU Michela Vittoria Giuliana  
6. ALOISI  Patrizia     
7. DE MASI  Alessandro    
8. SARGENTINI Cristiana    
9. COSTA  Silvana     

 
2. Gli incarichi previsti nell’avviso saranno attribuiti, all’esito della comprova dei requisiti dichiarati, 
ai candidati in ordine di graduatoria.  
 

3. Le graduatorie avranno validità 18 mesi dalla data di pubblicazione e potranno essere 
utilizzata per il conferimento di ulteriori incarichi, purché rispondenti ai medesimi profili 
professionali. 
 

IL DIRETTORE 
(Arch. Laura Moro) 


		2018-09-18T10:57:38+0000
	MORO LAURA




